MG, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:
 
Art. 1º. Fica delimitado como zona de expansão urbana o perímetro
urbano do Bairro Pinhalzinho dos Góes, Município de Ouro Fino –
Minas Gerais, com a área de 901.768,83 m² (novecentos e um mil,
setecentos e sessenta e oito metros e oitenta e três centímetros
quadrados) e perímetro de 6.629,83 m (seis mil, seiscentos e vinte e
nove metros e oitenta e três centímetros) o qual tem as seguintes
medidas e confrontações:
 
“Inicia-se a demarcação no marco 01, à margem do Ribeirão da
divisa dos Municípios: Ouro Fino-MG e Inconfidentes-MG, com
coordenadas sistema UTM (SIRGAS-2000, E(x)-362668,25 m e